Mükerrem b. Manzûr, Lisânu’l-arab (Beyrut: Daru’s-sâdır, ts.), 7/465;
Ahmet Muhtar Ömer, Mu’cemu’l-lugati’l-arabiyyeti’l-muâsıra (Kahire: Âlemü’l-kütüb, 1429/2008), 1785; Ebu’l-
Huseyn Ahmed b. Fâris b. Zekeriyyâ, Mu’cemu’l-mekâyisil-luga, thk. Abdusselâm Muhammed Harûn (Dâru’l-
fikr, 1399/1979),5/65-66; Mecdüddîn Muhammed b. Ya’kûb Feyrûzâbâdî, el-Kâmusu’l-muhît, (Müessesetü’r-
risâle, 1426/2005), 1147; Ebû’l-Kâsım Mahmûd b. Ömer el-Havarizmî ez-Zemahşerî, Esâsu’l-belâga (Beyrut: el-
Mektebetü’l-asriyye, 1434/2013), 667; İbrahim Enis v.dğr., el-Mu’cemu’l-vasît, (Mektebetu’ş-şurûki’d-duveliyye,

1425/2004), 719.
2 Ebû Mansur Muhammed b. Ahmed, el-Ezherî, Tehzîbu’l-luga (Daru Mısriyye litte’lif ve Tercüme, ts.), 9/ 47;
Ferâhidî, Kitabu’l-’Ayn, 3/366.
3 Ahmet Tekin, Kur’ân-ı Kerim’de Takdim-Tehir ve Anlam Üzerindeki Etkisi (Diyarbakır: Dicle Üniversitesi Sosyal

Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 2017), 6.
4 Ebu’l-Huseyn Ahmed b. Fâris b. Zekeriyya, Es-Sahibî fî Fıkhi’l-luga ve Sunenu’l-arab fî Kelâmihâ (Beyrut: Daru’l-
Kütübi’l-’İlmiyye, 1418/1997), 189.
5 Ömer, Mu’cemu’l-lugati’l-arabiyyeti’l-muâsıra, 1785.
6 Ahmed Muhtâr Ömer, Muʻcemu’l-luğati’l-ʻarabiyyeti’l-muʻâsıra, 1. Bs (Âlemu’l-kutub, 1429/2009),1/71.
7 Halil İbrahim Kaçar, Arap Dilinde Devrik Cümlelerin Gramer ve Semantik Boyutu (Takdim-Tehir) (İstanbul: Ocak

Yayıncılık, 2007), 21.
8 Kaçar, Arap Dilinde Devrik Cümlelerin Gramer ve Semantik Boyutu (Takdim-Tehir), 17.